
　（別紙４-２） 事業所名：　グループホームあおば　

作　成　日：　令和　３　年　７　月　３０　日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 20

コロナ禍で家族や親戚等の馴染みの人との交流
が満足に出来なかった。

家族や親戚との交流がもてるようになる 利用者のワクチン接種を終え、コロナの状況が
落ち着き次第、面会を再開して交流を増やす。さ
らに買い物やイベント等の外出支援も状況をみ
ながら行う。

6ヶ月

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　


